



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5050405

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 2/04/2025 11H46 C:000107 I:42122
V/REF : 13-U10-4074823
V/Email reçu le Mercredi 02/04/2025 à 11H46

SELON DEVIS N° 5040012

IDEX ENERGIES

**TSA 21106
69303 LYON CEDEX 07**

IMMEUBLE : CENTRE PENITENTIER
ROUTE DE LA FERTE
71240 VARENNES LE GRAND

Feillens, le 23 Mai 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : ROUTE DE LA FERTE - VARENNES LE GRAND -

MOTIF : VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N°5040012 DU 02/04/2025
D UN MONTANT DE 1 010,00 EUROS HT

Donneur d'ordre : Mr S PILLON

=====

NATURE DE L'INTERVENTION

Pompage et aspiration d'eau par camion hautement spécialisé
avec équipement haute pression et pompe à vide.

ACCORD SUR DEVIS
DEPLACEMENT EN SEMAINE DE 08H00 ET 17H00
POMPAGE DE 2 POSTES DE RELEVAGE (SANS PENETRATION DANS L'OUVRAGE)
NETTOYAGE HAUTE PRESSION DES POSTES
TRANSFERT DES DECHETS EN CENTRE DE TRAITEMENT
REPLIS DU CHANTIER
NOTRE INTERVENTION DU 21 MAI 2025

OBSERVATIONS : DS TT EMAIL ENVOYÉ LE 02/04/25 A 08H03 MR S PILLON

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Mise en oeuvre d'un véhicule spécialisé équipé d'une pompe haute pression
200 l/mn de 0 à 200 bars, d'une cuve compartimentée de 6 M3, d'une pompe
à vide 1500 M3/heure, d'un bras d'aspiration télécommandé.

Aspiration de l'eau et des détrit.

Transport et mise en décharge des boues et des détrit (si nécessaire).

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Le tarif au M3 du traitement des déchets transportés à la station
est susceptible de variation sans préavis.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix
d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

550, route de Ternant – 01570 FEILLENS

RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 85 20 30 60 - bourgogne@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5050405

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	1010,00	1010,00
TOTAL H.T.			1010,00
T.V.A. a 20,00%			202,00
TOTAL T.T.C.En EURO			<u>1212,00</u>

Valeur en votre règlement au 30 Juin 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

**BON DE
COMMANDE****Commande N° 13-U10-4074823**

REFERENCE A RAPPELER SUR VOTRE FACTURE

Adresse de livraison :IDEX ENERGIES
IDEX ENERGIES
CP Varennes-le-Grand (13-K20)
ROUTE DE LA FERTÉ
71240 VARENNES-LE-GRAND**Contact livraison****Nom :** PILLON
Tél : 0662996895
Email : sebastien.pillon@idex.fr**Fournisseur :****F00424808****SERVIMO**
550 ROUTE DE TERNANT
01570 Feuillens**Email :** bourgogne@servimo.frN° Siret : 30389020600046
Code Activité : 8110Z
Code APE : 8110Z**Adresse de facturation :**IDEX ENERGIES
IDEX ENERGIES
TSA 21106
69303 LYON CEDEX 07**Emetteur :**

PILLON SEBASTIEN

Email : sebastien.pillon@idex.fr**Informations de facturation**

Merci d'envoyer vos factures PDF (1 facture par fichier PDF) par email à : frsac.idexenergies@idex.fr sans aucun autre document - A RAPPELER SUR TOUTES VOS FACTURES ET DANS TOUS VOS ÉCHANGES : votre code fournisseur unique (F00XXXXXX)

Chantier : 13N471006 VARENNES - Service à l'immeuble**Prestation :** P2**Informations :** L'acceptation de cette commande entraîne l'acceptation entière, sans réserve de nos conditions générales d'achat et / ou conditions générales de prestations (bit.ly/CGA-Idex), de notre Charte des Achats responsables (bit.ly/charte-achats-Idex) et de nos règles de facturation (<https://bit.ly/facturation-Idex>)

CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
	Selon devis 5040012	2.0 U	913.00	1 826.00	02/04/2025
	Travaux pompage poste de relevage Nettoyage à haute pression de 2 postes de relevage et radier dégrilleur				
	2 interventions à planifier en mai et novembre				
	transport et traitement des déchets	2.0 U	97.00	194.00	02/04/2025
Conditions de paiement : Règlement 45 jours fin de mois			Montant H.T.	2 020.00 EUR	
Mode de paiement : Virement			Montant TVA	404.00 EUR	

